
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dodatek č. 1 k objednávce
uzavřené dne 24.10.2019

Číslo objednávky: 06EU-004487(uvádějte při fakturaci)
Číslo dodavatele: 19.0633-06

ISPROFIN/ISPROFOND: 3271110901 NIV protihluky (uvádějte při fakturaci) 
1/19 Míšov, Borovno -  II. a III. etapa řešení staré hlukové zátěže

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR EKOLA group. spol. s r.o.
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň Mistrovská 558/4, 108 00 Praha 10 
Bankovní spojení: Bankovní spojení:

IČO: 65993390 IČO: 63981378
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ63981378

Kontaktní osoba:

I. Předmět dodatku

Z důvodu omezení finančních prostředků pro rok 2019 na straně objednatele se smluvní strany 
dohodly na posunu lhůty plnění/ termínu dodání předmětu této objednávky.

II. Změna lhůty plnění:

Původní lhůta plnění: do 30.11.2019
Nově sjednaná lhůta plnění: do 30.04.2020

III. Závěrečná ustanovení Dodatku:

Ostatní ustanovení objednávky (smlouvy) nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 
změn.

Oboustranně podepsaný dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 je ve 2 vyhotoveních, každé z nich je originálem. Obě smluvní strany obdrží 
1 vyhotovení.

V Plzni dne 2.  5 " 11"  2018
Za Objednatele:

V Praze dne 21.11.2019 

Za Dodavatele:

Stránka 1 z l


